Landkreisolympiade Cham

Volksskilauf
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Landkreisolympiade am 20.1.2017
Hoher Bogen
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Teilnehmer

Bambini weiblich

STOIBER Hanna
DASCHNER Lorena
GEIGER Amelie
URBAN Vreni

Bambini ménnlich

BORMEL Laurenz
MOSER Luca
SMOLA Theo
LAUBMEIER Marius
LORENZ Vitus

Kinder U08 weiblich

STOCKER Laura
MIETHANER Teresa

Kinder U0O8 méannlich

LORENZ Xaver
WEINMANN Leon
VOGL Christoph
SCHIERER Simeon
EBERT Rafael

Kinder U09 weiblich

DASCHNER Romina
FROHLICH Laura
FRUCHTL Lea

Kinder U09 méannlich

PERLINGER Simon
WOLF Philipp
LANKES Julian

Kinder U10 weiblich

KOLBECK Johanna
STOIBER Lea
PONGRATZ Katharina
EBERT Johanna
URBAN Helena

20-01-2017 / Hoherbogen (GER)

JG

11
11
10
10

10
10
10
10
11

09
09

09
09
09
09
09

08
08
08

08
08
08

07
07
07
07
07

Verein

WSV Hohenwarth
TV Waldminchen
ASV Mais

DJK Vilzing

WSV Hohenwarth
ASV Arrach
ASV Cham
ASV Cham
TV Waldmiinchen

Spvgg Lam
WSV Hohenwarth

TV Waldmiinchen
WSV Hohenwarth
TV Waldmiinchen
DJK Vilzing
ASV Cham

TV Waldmiinchen
DJK Vilzing
DJK Vilzing

SV Rimbach
TV Waldmiinchen
DJK Vilzing

ASV Arrach
WSV Hohenwarth
DJK Vilzing
ASV Cham
DJK Vilzing

Total

48.72
54.65
1:28.12
1:30.21

38.01
38.27
39.47
43.46
52.05

29.44
40.46

38.88
39.85
40.54
41.90
43.36

38.84
45.29
46.10

33.86
38.87
41.45

29.69
31.57
39.13
45.22
45.97

Diff

5.93
39.40
41.49

0.26
1.46
5.45
14.04

11.02

0.97
1.66
3.02
4.48

6.45
7.26

5.01
7.59

1.88
9.44
15.53
16.28
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Stnr Teilnehmer

Kinder U10 ménnlich

36 ., LOHBERGER Daniel
37 i, MUHLBAUER Tim
35 e, SCHNECK Benedikt
34 . LEMBERGER Albert
39 SCHUHMANN Franz
33 KERNBICHL Vincent
38 e, KERNBICHL Jakob

Kinder U11 weiblich
40 e, SCHIERER Magdalena

Kinder U1l ménnlich

42 i, ROIGER Tizian
45 GASCHLER Dominic
43 i, ASCHENBRENNER Timm
41 i, SCHNEIDER Adam
A4 i LOUIS Franz
106 ..o, ADAM Felix
46 ..o, WARTNER Alexander
105 .., WEBER Sandro

Kinder U12 weiblich
48 ., VOGL Annika

Kinder U12 ménnlich

52 i WAGERER Simon
51 i PONGRATZ Dominik
50 i URBAN Laurenz

Schiiler U13 weiblich
112 e, WEISS Anne-Marie

Schiiler U14 weiblich
53 HUBERT Julia

Schuler U15 weiblich

56 ., ROSS Lena
55 e, HASTREITER Maresa
54 ...l SCHONBRUNNER Linda

Schuler Ul6weiblich
57 HACKER Kathrin

Schiler U13 méannlich

60 ., SCHMID Luca

58 e MEIXNER Alexander
[ PFEIFFER Max

59 i GRUBER Luca
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Verein

ASV Mais

DJK Vilzing
Spvgg Lam
ASV Arrach
ASV Mais

DJK Vilzing
DJK Vilzing

DJK Vilzing

ASV Mais

ASV Mais

ASV Arrach
Spvgg Lam
Skiclub Furth LW.
ASV Mais

ASV Mais

ASV Mais

TV Waldmiinchen

ASV Mais
ASV Mais
DJK Vilzing

WSV Hohenwarth

FC Chammdiinster

FC Chammiinster
DJK Vilzing
TV Bad Kétzting

FC Chammdiinster

ASV Mais
TV Waldmuinchen
ASV Mais
FC Chammiunster

Total Diff
30.34

33.38 3.04
33.99 3.65
34.23 3.89
34.54 4.20
36.77 6.43

41.71 11.37

40.88
26.73
27.70 0.97
29.14 2.41
29.40 2.67
29.66 2.93
34.45 7.72
34.63 7.90
35.64 8.91
34.45
27.29
33.73 6.44

42.56 15.27

29.65
26.97
26.67
30.48 3.81
34.24 7.57
28.78
26.67
27.46 0.79
29.21 2.54
30.17 3.50
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Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein

Schiiler U14 ménnlich

1. 65 ., GASCHLER Tobias 03 ASV Mais

2. 64 ..o, ROIGER Carlo 03 ASV Mais
Schiiler U15 méannlich

1. 67 e, WAGERER Lukas 02 ASV Mais

2. 66 ..o HAEGELE Tobias 02 FC Chammdiinster

3. 113 WEISS Johannes 02 ASV Mais

4, 69 ., KERNBICHL Benedikt 02 DJK Vilzing

5. 68 .o, BIERL Jonas 02 TV Waldmiinchen
Schiler U16 ménnlich

1. 71 . RABENBBAUER Florian 01 WSV Hohenwarth

2. T2 i, BILLIG Florian 01 Spvgg Lam

3. 70 i, GRUBER Noah 01 FC Chammiinster
Damen 51

1. 119 s SILBERBAUER Heidi 66 Spvgg Lam
Damen 41

1. 121 . SCHNECK Liane 71 Spvgg Lam

2. 75 i BIERL Tanja 75 TV Waldminchen

3. 4 T MALTERER Verena 75 TV Waldmiinchen
Damen 31

1. 76 oo, LORENZ Judith 79 TV Waldmiinchen

2. TT i DASCHNER Birgit 81 TV Waldmunchen

3. 110 oeoeireiiei, SCHUSTER Susi 82 WSV Hohenwarth

4, 111 MIETHANER Stefanie 80 WSV Hohenwarth
Jugend U21 weiblich

1. 79 i, RIES Franziska 96 FC Chammiinster

2. T8 i, HAEGELE Alicia 97 FC Chammiinster

3. 104 .o RESCHMEIER Lena 96 DJK Vilzing
Herren 61

1. 81 ..o, HIERL Albert 44 TBO03 Roding
Herren 51

1. 85 i ZISTLER Sigi 59 FC Chammunster

2. 82 ., ZISTLER Hubert 64 FC Chammdiinster

3. 87 i, HEIGL Manfred 62 WSV Hohenwarth
Herren 41

1. 92 i, WEIGL Markus 76 FC Chammiinster

2. 89 i BRUCKL Paul 73 FC Chammiinster

3. 88 ., MITTERMEIER Gerhard 71 FC Chammiinster

4, 93 ., MALTERER Markus 72 TV Waldmiinchen

5. 116 e, FAUSTNER Stefan 74 Bergwacht Neukirchen

20-01-2017 / Hoherbogen (GER)

Total Diff

25.72

26.44 0.72

26.05

26.53 0.48

29.17 3.12

29.23 3.18

34.74 8.69

25.11

27.00 1.89

28.43 3.32

29.13

26.55

28.60 2.05

33.06 6.51

29.43

30.23 0.80

32.20 2.77

33.86 4.43

26.09

27.71 1.62

29.93 3.84

32.00

25.84

27.16 1.32

27.89 2.05

25.28

25.93 0.65

27.25 1.97

27.26 1.98

27.71 2.43
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Rang
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Teilnehmer
.................. KOLBECK Thomas
.................. HOFMANN Hans
.................. STOIBER Andreas
.................. WEISS Reinhard

Herren 31
.................. WAGERER Michael

Jugend U18 méannlich

.................. SILBERBAUER Christoph
.................. HASTREITER Lutz

Jugend U21 méannlich
.................. BRANDL Maximilian
.................. SILBERBAUER Johannes
.................. LOFFELMANN Simon
.................. ZAGLMANN Tobias
.................. AICHINGER Lukas
.................. TREML Michael

Herren 21
.................. FISCHER Armin

Gaste
.................. HAHN Hans-Jirgen

Nicht am Start

.................. KOLLMER Alexander
.................. LUBDA Emelie
.................. OBERMEIER Romy
.................. MUNCH Marius
.................. BERG Jakob
.................. PREGLER Katarina
.................. ZELLNER Moritz
.................. WEISS Liane
.................. WILDE Georg
.................. PREGLER Andreas
.................. BERZL Luca

Nicht im Ziel

.................. FISCHER Lara
.................. ALTMANN Fiona

Disqualifiziert
.................. AMMON Maximilian
.................. ZELLNER Simon
.................. AMMON Moritz
.................. WITTMANN Claudia

20-01-2017 / Hoherbogen (GER)
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03
72
55
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10
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01
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92

Verein

WSV Hohenwarth
Bergwacht Neukirchen
WSV Hohenwarth
WSV Hohenwarth

ASV Mais

Spvgg Lam
DJK Vilzing

ASV Arrach
Spvgg Lam
Skiclub Furth LW.
FC Zandt

FC Chammiunster
DJK Vilzing

Bergwacht Neukirchen

FC Alburg

WSV Hohenwarth
ASV Mais

DJK Vilzing

FC Chammiunster
ASV Cham

WSV Neukirchen B. HI.

DJK Vilzing
WSV Hohenwarth
ASV Cham

WSV Neukirchen B. HI.

ASV Arrach

ASV Mais
ASV Mais

ASV Arrach
DJK Vilzing
ASV Arrach
FC Chammiunster

Total Diff
27.80 2.52
28.02 2.74
28.47 3.19
28.58 3.30
25.99
25.73
29.44 3.71
24.82
24.83 0.01
26.65 1.83
26.77 1.95
26.86 2.04
28.68 3.86
28.65
31.81
BI.
BI.
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
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83 ., GRUBER Helmut 66 FC Chammdiinster Torfehler
120 i, GERSTL Tim 00 TV Schierling Torfehler

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 121 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 102
Ausgeschiedene Teilnehmer: 19
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Landkreisolympiade am Hohenbogen

20.01.2017

Mannschaftswertung

Bambini,Kinder, Schiler

1[ASV Mais 1:18,44
2(Spvgg Lam 1:25,93
3|FC Chammoinster 1:26,17
4|WSV Hohenwarth 1:26,33
5]ASV Arrach 1:32,96
6[DJK Vilzing 1:33,09
7|TV Waldminchen 1:36,65
8|ASV Cham 2:08,05
Jugend/Erwachsene
1[FC Chammiinster 1:17,02
2|Spvgg Lam 1:17,11
3|WSV Hohenwarth 1:21,27
4|Bergwacht Hohenwarth 1:24,38
5|TV Waldmiinchen 1:25,29
6[DJK Vilzing 1:27,45
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